А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

03.12.2025                                                                                        № 2747

О награждении Яковенко О.В.

            В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за значительный вклад в

развитие местного самоуправления, безупречное исполнение своих

должностных обязанностей, высокую профессиональную компетентность,

эффективную трудовую деятельность на благо Петропавловск-Камчатского

городского округа и в связи с 60-летием со дня рождения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в рамке) Яковенко Оксану Владимировну, заместителя

начальника отдела муниципальной службы, кадров и наград Управления делами

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа А.А. Гвоздев